[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 октября 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 185

О проекте внесения изменений в решение муниципального
комитета Надеждинского сельского поселения
от 23.04.2018г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Надеждинского сельского поселения»

    	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения

     муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения    р е ш и л:

1. Принять решение о проекте внесения изменений в Правила благоустройства территории Надеждинского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018г. № 149.
2. Направить настоящее решение главе Надеждинского сельского поселения для подписания и публикации в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения                        	                        А.И.Столяров

[image: http://www.heraldik.ru/reg25/25nadezhdinskoe_g.gif]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О проекте внесения изменений в решение муниципального
комитета Надеждинского сельского поселения
от 23.04.2018г. № 149 «Об утверждении Правил благоустройства
территории Надеждинского сельского поселения»

Утверждено
решением муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения
от 21 октября 2024 г. № 185

1.Внести в Правила благоустройства территории Надеждинского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 23.04.2018г. № 149 (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Статью 4. 2. Правил дополнить пунктом ч) следующего содержания:
«ч) использование автомобильных покрышек в качестве декоративного ограждения и малых архитектурных форм.».
1.2. В статье 4.31 слова «Законом Приморского края от 2 февраля 2016 года N 760-КЗ "О содержании домашних животных на территории Приморского края" (далее - Закон N 760-КЗ).» заменить на слова «законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.

Глава
Надеждинского сельского поселения                        	                        А.И.Столяров

image1.png